ffi

T
GOVEPNO DE

PEDRAS
DEFOGo
Er[IlllE f,3D

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 68/26, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO -PB,
no uso das atribuiçoes que lhe sâo conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei 0rgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

l- Nomear RODRIGO JOSE DA SILVA, na tunção deAUXILIAR DE SERVIÇOS
DIVERSOS, SiMBOLO ANE-100.2, do quadro de cargos de provimento efetivo deste Município,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, com atribuiçÕes e vencimentos definidos
na tabela especifica inserida no Plano de Cargos e Salários aprovado pela Lei Complementar
no 063, de 12 de abrilde 2018.

Il - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 30 de janeiro de 202ô.

-Prefeito
FERREIRA BARROS

Constitucional-

EMÜ

EJ
OOVIRNO OE PEDRAS DE POOQ
Rua dr Manoel Alves,'l4O - Centro
Pedras de Fogo - PB, Cêp: 54328-OOO
Contato:3635-lOAt - Ramel 15

($ www.pedrasdef ogo.pb.gov.bí

@ @pÍêf pedrasdefogo

@ /prefelturadepedrasdeÍogo

[ f,rlllEl f,l]m[ ffilllffi ffiNl[ fl:]llltE iãN[ fl3lll)E! ffi§t[ flSlllEl trl§tt